La commune et le porteur de projet TOWEO se sont rapprochés en vue de conclure une cession dont les principales 
dispositions sont les suivantes : 

- Emplacement mis à disposition : une portion parcelle AA36 d’une surface de 36m² 
- Installation uniquement et exclusivement un pylône Arbre. 

- Cession de la parcelle AA36 pour un montant de QUINZE MILLE euros (15 000.00€). 
Ce dossier a fait l’objet d’une analyse lors de la seconde partie du conseil municipal du 20 février 2025. Il a reçu un 
avis favorable à l’unanimité des membres présents et représentés. 
Le Conseil Municipal, 
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,